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JUPEKTOP IIKOJIBI J = C.T.Kouybe#
mpuka3 Ne 183/1 _o130.08.2024

I'pa¢uk ouenounsix mpoueayp MOY «COIII ¢c. TeMbsic»

Ha 2024-2025 y4yeOHbIii o

YpoBeHb IIpounenypa/yaedHbrii I[Inanmpyemasi 1aTa MpoOBeICHUS
Npomeaypbl . IpeaMeT T—
I | IT ‘ 1 ‘ v
HAYAJIBHOE
OBIIEE ObPA30BAHMUE
1 xiacc
ITTxompHEL CraproBas IHardHoCcTAKa 2-5 ‘ | HEI. - - -
ceHTA0ps

TxomsHBL ITpomexxyTogHas aTTecTaIus:
Maremartuka - 10.12120.03 |12.05
JIuteparypHOE 9TeHHE 21.10 12.12117.03 | 16.05
Oxpyxatomuii Mup 24.10 13.12|14.03 | 19.05
Tpyxn (TexHOMOTHS) 21.10 19.1213.03 |-
Nzo6pazutensroe - 20.12 | - -
HCKYCCTBO
My3sika - 24.12 |- 20.05
Ousmgeckas KyIbTypa 19.10 23.12 | 07.03 | 22.05

2 KJAacCe




ITxomsHEED [TpomMexyTounas aTTecTamus:
Pyccxwit s381K 14.10 10.12107.03 |05.05
JIuteparypHoe urernue 15.10 13.12 11.03 07.05
Marematuka 17.10 16.12|10.03 [12.05
Oxpyxarormuii Mup - 1712 |- 13.05
WHOCTpaHHED S3BIK 18.10 19.12|14.03 | 16.05
Tpyx (Texuomnorus) 2130 20.12[13.03 |15.05
HN3o6pasurensroe - 2412 |- 19.05
HCKYCCTBO
My3rika - 23.12 |- 20.05
®usHdecKas KyIbTypa 24.10 26.12|20.03 [22.05
TxonbHBL MonuTopuHr - - - 21.04 —25.04
MeTalpeaMeTHEIX
Pe3yIbTaToB
3 KJacc
Hixombreni | IIpomexyTodnas aTTecTamys:
25.10 26.12|07.03 | 05.05
Pycckmii g3n1x
JlmtepatypHOE uTeHUE 22.10 24.12 11.03 07.05
21.10 19.12|10.03 |12.05
Maremaruka
- 20.12 | - 13.05
Oxpy>xatormuii Mup
17.10 17.12 13.03|16.05
WHOCTpaHHEI I3BIK
- 16.12| - 15.05
Tpyx (TexuomOrHs)
N3o06pasutensaoe 15.10 12.12| 18.03|19.05
HCKYCCTBO
~ - 13.12] - 20.05
Mysrika
10.10 10.12 | 20.03 | 22.05

( ®uspyecKas KyIbTypa

4 Kaacce




DenepaTbHBIA

BIIP mo pyccKOMY SI3BIKY

Cornacao rpadEKy
BIIP,
YTBEPKIACHHOMY
PocobpHanzopoM

BIIP o MaTeMaTHKe

CornacHo rpaduKy
BITP,

YTBEPXKACHHOMY
PocobpHangzopoM
BIIP mo (1o mpeaMery, - - - CornacHo rpaduKy
BEIOPaHHOMY CITy4aifHBIM BIIP,
o6pasom ®VIC OKO) YTBEPXKICHHOMY
Poco6pHanzopoM
ITIxomsHBIA ITpomexyTo9Has aTTeCTaIl}s:
Pycckuii S3BIK 11.10 09.12]07.03 |19.05
JIutepaTypHOE YTCHHE 14.10 12.12(13.03 | 06.05
MaremaTtHuKa 17.10 17.12]10.03 {07.05
Oxpy>Karomui MAP 15.10 13.12|11.03 | 16.05
Tpyx (TeXHONOTH) 18.10 16.12(14.03 |12.05
VHOCTpaHHBIH SI3BIK 22.10 19.12(17.03 |13.05
OPKCO - 20.12 |- 15.05
M306pa3zutensaoe - 24.12 |- 16.05
HCKYCCTBO
My3bika - 26.12 | - 23.05
duzpyecKkas KyJIbTypa - 23.12 |- 22035
OCHOBHOE OBIIEE OGPA30BAHUE
5 KJ1ace
ITIxomsHBIA CrapToBas JHarHOCTHKA 2-g1 Hed. |- - -

ceHTaopsa




®enepanbHBIT

BIIP mo pycckoMy S3BIKY

CormacHO TpadEKY
BITP,
YTBEDPKICHEOMY
PocobpramsopomM

BITP o MareMaTHKe

CornacHO rpadHKy
BITP,

YTBEPXKICHHOMY
PocobpragzopoM
BIIP mo (mmo mpeaMery, - - - Cornacao rpaduxy
BEIOPaHHOMY CITyJaWHBIM BIIP,
o6paszom ®UC OKO) YTBEPKAECHHOMY
Poco6pHaasopoM
BIIP no (1o mpeaMery, - - - Cornacuo rpaduky
BLIOpPAaHHOMY CIIy9aiHbIM BIIP,
o6pazom ®UC OKO) YTBEP)KICHHOMY
PocobpHanzopoM
IIxompHBLA ITpoMexxyTodHas aTTeCTaIlHA:
Pycckuit A3BIK 24.10 26.12(18.03 |23.05
JIntepatypa 21.10 23.12121.03 [22.05
WHOCTpaHHEIH A3BIK 17.10 10.12(07.03 {20.05
MaremaTuka 22.10 12.12]06.03 |06.05
HUctopus 18.10 17.12(13.03 |07.05
I'eorpadus 14.10 13.12]10.03 |16.05
Buomorus 15.10 16.12|11.03 |12.05
H306paszutensHoe 11.10 20.12117.03 | 15.05
HCKYCCTBO
My3bIKa - 24.12 |- 16.05
Tpyx (TeXHOIOTHS) - 27.12 |- 234005
Ouspgeckas KyJIbTypa 09.10 05.12|20.03 |05.05
6 xiacc
®enepanpHbii | BIIP mo pycckoMy A3BIKY | - - - 21.04




BIIP no marematuke - 23.04

BIIP o (mo mpemmery, - CornacHo rpaduky

BBIODaHHOMY CITydaifHEIM BIIP,

o6pazom ®HIC OKO) YTBEPXICHHOMY
Poco6pHamgzopom

BIIP mo (1o mpemmery, -
BEIOPaHHOMY CIIyJaitHEIM

CornacHo rpaduky
BIIP,

o6pasom ®UIC OKO) YTBEPXKICHHOMY
Poco6pranzopom
HIxombHEL [IpomexyTounas aTTecTamus:
Pycckwuii 1351k 24.10 23.05
JImtepatypa 25.10 22.05
WnocTpanuki S361K 22.10 19.05
Maremaruka 21.10 20.05
Hcropus 17.10 06.05
O6mecTBo3Hanue 18.10 07.05
I'eorpadus 15.10 16.05
Buonorus 14.10 12.05
OJTHKHP 10.10 13.05
N3o6pasurensroe - 15.05
HCKYCCTBO
My3gbika - 16.05
Tpyn (Texronorus) - 23.05
®uspyecKas KyIbTypa 11.10 05.05
7 kiace
Oenepanbrsii | BITP no pycckomy A3BIKYy | - CornacHo rpaduky

BIIP,

YTBEPKICHHOMY
Pocobpranzopom




BIIP o maTemaTHke - - - CornacHO rpadExy
BIIP,
YTBEPKICHHOMY
PocobpramgzopomM

BIIP mo (o mpenmMery, - - - CornacHo rpaduKy

BEIOpaHHOMY CITy4aiiHEIM BIIP,

ob6pasom ®MC OKO) YTBEPKIECHHOMY
PocobpragzopoM

BIIP mo (o mpenMery, - - - CormacHo rpaduxy

BEIOPaHHOMY CITy4aWHbBIM BIIP,

ob6pazom @HIC OKO) YTBEPXKIECHHOMY
PocobprangzopoM

ITIxompHBL ITpoMexyTodHas aTTeCTaIlus:

Pycckwuit 131K 24.10 26.12(18.03 |23.05

JIuteparypa 08.10 27.12(21.03 |22.05

VHOCTpaHHEIH A3BIK 04.10 10.1220.03 |{19.05

Anrebpa 21.10 12.12]07.03 |20.05

I'eomeTpus 25.10 24.12103.03 |23.05

BeposTHOCTh ¥ cTartucTHKa | 16.10 25.12|19.10 |14.05

HudopmaTuka 18.10 03.12]04.03 |15.05

Hctopus 17.10 17.12|13.03 |{06.05

OOmecTBO3HAHUE 22.10 13.12(06.03 | 07.05

I'eorpadus 03.10 16.12|11.03 |{16.05

duznka 15.10 23.12|17.03 | 16.05

Xumus 10.10 20.12|10.03 | 13.05

Buomorus 14.10 19.1214.03 | 12.05

H306pa3zuTensHoe - 29.11 |- 28.04

HCKYCCTBO

My3bixa - 02.12 |- 29.04

Tpyx (TeXHOIOTHSA) - 05.12 |- 25.04

®uznyeckas KylIbTypa 11.10 06.12|30.04 | 05.05




—

8 KJacc
@enepasabii |BIIP mo pycckomy s3BIKY |- - - CornacHo rpaduky

BIIP, yrBepxieHHOMY
PocobpragzopoM

BIIP mo MmaTtematuke - - - CormacHO  rpadmuKy|
BIIP, yrBep:xIeHHOMY
Pocobpranzopom

BIIP no (mo mpemMery, - - - Cormacio  rpaduxy

BEIODAHHOMY CITy9aiHbIM BIIP, yTBepKIECHHOMY

o6pazom ®UIC OKO)
PocobprangzopoM

BIIP no (1o mpeaMery, - - - Cormacio  rpaduKky|

BEIOpaHHOMY CIIy4aiHEIM BIIP, yrBepXIeHHOMY

obpazom ®MIC OKO)
PocobprangzopoM

IIxonpHELT IIpoMexyTodHas aTTecTalys:

Pycckuii 351K 24.10 26.12|21.03 [23.05

JImteparypa 11.10 24.1218.03 |22.05

HHOoCTpaHHEIA A3BIK 04.10 10.12|14.03 | 19.05

Amnrebpa 25.10 12.12(20.03 |20.05

I'eomerpusa 18.10 27.12107.03 |23.05

BeposTHOCTS 1 cTarucTHKa | 16.10 25.12|19.10 | 17.05

HNudopmaruka 21.10 03.12]03.03 | 15.05

Hctopus 17.10 17.12|04.03 | 06.05

OO6mecTBO3HAHKE 22.10 13.12]13.03 | 07.05

I'eorpadus 03.10 16.1230.04 | 16.05

10)7371 %] 15.19 23.12|11.03 | 16.05

Xumus 14.10 20.1217.03 |13.05

Buonorus 10.10 19.12]10.03 |12.05

My3sika - 02.12 |- 28.04

Tpyn (TexXHOIOTHA) - 29.11 |- 29.04

OcHOBEI 6€30IIaCHOCTH U | - 05.12 - 25.04

3amuTE PonuHE!

Ousmgeckas KyIbTypa

‘08.10 ‘06.12’06.03’05.05




9 kaacc

®enepanbabii | ToroBoe cobecenopanue 12.02 12.03
21.04 (mom
(mom CPOK)
CpOK)
ITIxomBHBL ITpomexyTodHas aTTeCTaIHs.
Pycckuii S3BIK 24.10 26.1221.03 [23.05
JIuteparypa 17.10 27.12(18.03 |22.05
WHOCTpaHHBIN A3BIK 08.10 10.12|14.03 |19.05
Aurebpa 25.10 12.12(20.03 |20.05
I'eomeTpus 22.10 24.12107.03 |23.05
BeposTHOCTS 4 cTaTHCTHKA | 16.10 25.12119.10 |17.05
Hudopmaruka 10.10 03.12103.03 |15.05
HWcropus 14.10 17.1204.03 | 06.05
OO1mecTBO3HAHUE 11.10 13.12113.03 {07.05
I'eorpadus 09.10 16.12(20.03 |16.05
dwuznka 21.10 23.12(11.03 |16.05
Xumus 18.10 20.12(17.03 |13.05
Buomorus 15.10 19.12]10.03 |12.05
Tpyn (TeXxHONOTHA) - 06.12 |- 28.04
OcCHOBEI 0€30TIaCHOCTH B | - 02.12 - 29.04
3aImUTHL POTHHEL
du3ndeckas KyIbTypa - 05.12 |- 05.05
VayBA Iy bHEIA IPOEKT | - - - 21.05

[



